
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ABIGAIL PEREIRA DA SILVA 01616528610 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIANA MOURA CORDEIRO 16160648978 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADY JUSTINIANO TEBAS NETO 23700317006 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AGAMENON LIMA FERREIRA 19048904474 Sim

ALEXANDRA BENEDITO BORGES FERNANDES 16092548659 Sim

ALINE SERAFIM DE ALMEIDA NASCIMENTO 20144076661 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ALINY COSTA MADUREIRA 16054158229 Sim

ALYNE DE MOURA XAVIER TEBAS 21224754346 Sim

ANA CAROLINA GOMES BARBOSA 20950663764 Sim

ANA LETICIA REGES SALVIANO 21042691403 Sim

ANA LUIZA GONCALVES MENDES 16369524353 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDRIELLY FRANCISCO RAMALHO 20955718621 Sim

ANOILIA DA CUNHA MOURA 16211308974 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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ANTONIA CLARA SILVA DE SOUSA 16405227112 Sim

ANTONIO JOSE DA SILVA 16338597642 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANTONIO MARCOS LAGO DA SILVA 20623654347 Sim

ARTUR DE MOURA NETO 00000080138 Não O NIS é inválido

ARYANE FERREIRA MARQUES 20336700185 Sim

BEATRIZ LOPEZ BRITO 20095749025 Sim

CARLOS KENNEDY ALVES BORGES 20200450020 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLUCIA DE MELO SOARES 16190282009 Sim

CELMO ANTONIO FRANCA SOARES 20653667889 Sim

CHARLENE OLIVEIRA CASTRO 16640532663 Sim

CIDINELIA PEREIRA RAMOS 16486582449 Sim

CLAUDENICE BISPO DOS SANTOS 00000080153 Não O NIS é inválido

CLAUDIA REGINA PEREIRA RAMO S DE CASTRO 16487582449 Não O NIS é inválido

CLAUDOMIRA SERAFIM RODRIGUES CASTRO 16486363569 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CRISTIANE MOREIRA DA CUNHA TEIXEIRA 16369342867 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIEL CAVALCANTE DE SOUSA 20640427043 Sim

DANIEL PEREIRA CASTRO NETO 00003390476 Não O NIS é inválido

DANIELA PEREIRA DE MOURA 16285673870 Sim

DANILO ROMUALDO BORGES 16189819827 Sim

DARLAN ALVES DE OLIVEIRA 16140072949 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DAYSE DE SOUSA SILVA 20139329905 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEBORA DE PAULA BAIAO 00000080327 Não O NIS é inválido

DENISE BARBOSA LIMA 16098686778 Sim

DENNYSE LOWRRANE ALVES DE SOUSA 20623653995 Sim

DEUSIETE GONCALVES DE BRITO 21246955174 Sim

DEUSOE DAMASCENA SANTOS 16099313592 Sim

DIANA BELCHIOR DA SILVA LIMA 02067873602 Não O NIS é inválido

DIONISVAM DA SILVA RIBEIRO 16307773880 Sim

DIVINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 16159952057 Sim

DIVINO RODRIGUES DO PRADO 21207833381 Sim
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EDINA FRANCISCA SOARES 16163886926 Sim

EDINOENY TAVARES DE SOUSA 20368421397 Sim

EDNA SOARES DE ALMEIDA 16019978835 Sim

ELAINE CARDOSO DE MORAIS 16113964907 Sim

ELIVANE RIBEIRO ARAUJO DE QUEIROZ 16015242826 Sim

ELIZANIA JOSE DE SOUZA 12940301273 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIZEU FRANCISCO XAVIER DOS SANTOS 16364798250 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELSILENE DOS SANTOS FERREIRA 16158615901 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELZA DA CUNHA SILVA 16015318237 Sim

ELZIMAR PEREIRA DA SILVA 19033653306 Sim

ESTAELMA BUENO PORTO 23667433561 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ESTELIA DA CUNHA PORTO 20202396627 Sim

EULANDRA FERNANDES DA CUNHA 16015305666 Sim

EVA ROCHA DOS SANTOS 21211166432 Sim

EVA SODRE RODRIGUES 20653667404 Sim

EVANILDA  GUIMARAES PEREIRA 21211549374 Sim

FELIPE GONZAGA DA CRUZ 16292158692 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GABRIEL ALVES BORGES FERREIRA 12650581974 Sim

GERUSA PEREIRA DA SILVA 16194886243 Sim

GERUSIENE BORGES RIBEIRO 20064179731 Sim

GISLEINE CARDOSO DE ALMEIDA 16292227813 Sim

GLEICY FERNANDES DA CUNHA 20653668206 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HERIONE DOS SANTOS CORTES 16098763276 Sim

HIGOR LEONARDO  BISPO DOS SANTOS 00000080048 Não O NIS é inválido

HILARIA DE MELO SOARES 16236845280 Sim

HILDA GICELLE DA SILVA ALMEIDA 00000000001 Não O NIS é inválido

IRANY IVA DOS SANTOS DIAS 20664881054 Sim

IVO DE SOUSA RAMALHO 12682244272 Sim

JAINNE DOS SANTOS ALVES 00000000002 Não O NIS é inválido
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JANAINE SOARES DA SILVA 16194849674 Sim

JOSENICE DOS SANTOS FERNANDES 20929853312 Sim

JULIANA DOS SANTOS PEREIRA 13419819934 Sim

JULIENE ALVES DA CRUZ 16297380687 Sim

JULIETA ALVES DE SOUZA 16290921038 Sim

KEILA TELES DE JESUS 21006389093 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KEILIANE PEREIRA DE AQUINO 16195059707 Sim

KELLIANY JOSE DE OLIVEIRA 16190311793 Sim

KEMILLI FERNANDES DA SILVA TEIXEIRA 16468657785 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KLEYTON PEREIRA BUENO RAMALHO 21279810698 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LARISSA CURCINO DA COSTA 16539568445 Sim

LAUDIANE DE SOUSA FIGUEIREDO 16419995257 Sim

LAURA CARDOSO RODRIGUES 16459684929 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEANDRO DE OLIVEIRA COSTA 16465241847 Sim

LEIDIANE CURCINO DOS SANTOS 16539568445 Sim

LEYLANE GONZAGA DA SILVA 21042688801 Sim

LIDIANE DA COSTA SILVA 12743117976 Sim

LIDIANY CURCINO DOS SANTOS 16441121396 Sim

LUCELI DE SOUZA ALMEIDA 16437924048 Sim

LUCIANA FARIAS DA SILVA 16396102138 Sim

LUCIENE FERREIRA DE SOUZA 21279810728 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCILEIDE DE OLIVEIRA TORRES LIMA 20621834070 Sim

LUCIMARIA DE MELO SOARES 16364533893 Sim

LUCIVANIA ALVES MOURA 16385437729 Sim

LUIZ FLAVIO CARDOSO DE MORAES 16113964907 Sim

LUIZA BARBOSA FERREIRA 20153951928 Sim

LUZIENE FERNANDES DE CARVALHO 20755864691 Sim

LUZIENE PEREIRA DINIZ 13326494423 Sim

MALENA RODRIGUES DOS SANTOS 20690917222 Sim

MANOEL LUIZ PEREIRA DA SILVA PAIVA 12641661316 Sim
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MARCILENE DOS SANTOS TORRES 12495955934 Sim

MARCILENE SILVA DOS SANTOS 16441157684 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCIO BRITO MOREIRA 00000000000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCIO JUNIOR PEREIRA DE JESUS 16385437729 Sim

MARIA ANTONIA FERREIRA CUNHA 16369510492 Sim

MARIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 16508575369 Sim

MARIA DE FATIMA DOS SANTOS RODRIGO 16434971096 Sim

MARIA DE JESUS RIBEIRO BARBOSA 20961475875 Sim

MARIA DE JESUS SANTOS MELO 20198414786 Sim

MARIA DE JESUS VIEIRA 16409558873 Sim

MARIA JOSE FRANCISCO DE SANTANA VIEIRA 16479548591 Sim

MARIA KATHARINA LOPES 12121212121 Não O NIS é inválido

MARIA LEONICE GORGONHO DE MOURA XAVIER 12440856942 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA LEUZA ALVES DA COSTA 12309981313 Sim

MARIA ROSA DO NASCIMENTO SILVA 16378734845 Sim

MARIENE LAGO DA SILVA 16394854523 Sim

MARILZA FRANCISCO REGIS 20929844070 Sim

MARINA OLIVEIRA CARDOSO 16520761363 Sim

MARINEIDE PEREIRA RODRIGUES 00000080318 Não O NIS é inválido

MARLY BENICIA DE JESUS 20690914231 Sim

MAURELICE PEREIRA DA SILVA 16369679322 Sim

MIRELLY SOARES DE SOUSA 16464763084 Sim

MONICA FERREIRA DOS SANTOS CARDOSO 16635157922 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NADIA MARIA AQUINO PIEDADE 16539498560 Sim

NAYANE CURCINO VELOSO 21049336064 Sim

NILVANE DOS SANTOS ROSA 16663871480 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NOELITA BARBOSA DA SILVA 16536427875 Sim

PAMELLA SANTOS DE JESUS 19014942292 Sim

PATRICIA OLIVEIRA DA SILVA 00000080137 Não O NIS é inválido

PAULA REGINA LIMA NOGUEIRA 16675675002 Sim
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PAULO SERGIO RODRIGUES DO PRADO 16644205284 Sim

PETERSON NERY DE AREA LEAO 20755861994 Sim

POLLYANA PEREIRA DE JESUS 16465307988 Sim

QUEILA DELTA RODRIGUES DE OLIVEIRA 20404231491 Sim

RAFAEL QUEIROZ SANTOS DA SILVA 11996592828 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAIZA DE ARAUJO RAMOS 17053686475 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAQUEILANE MARCELINO DA CRUZ 20976655793 Sim

RAQUEL MENDES DOS SANTOS 20198413062 Sim

RENAN FERREIRA DA SILVA 20054533524 Sim

RILSENILDE PEREIRA DA SILVA MAMEDIO 19003724175 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RONARA NEVES LEAL 20623643825 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RONES JOSE DE SOUZA 16466730019 Sim

ROSANGELA GONCALVES ROCHA 16385577253 Sim

SANDRA MARIA CHAVES MARINHO DE SOUSA 20962331389 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SANDRA MARIA DA SILVA AGUIAR CASTRO 16633548487 Sim

SANDRA PEREIRA DOS REIS 16385625991 Sim

SILVEIRA FERREIRA DOS SANTOS 13294116313 Sim

SOLANGE ALVES DE OLIVEIRA 16589963615 Sim

SONIA FERREIRA BARBOSA DE JESUS 16640764890 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SONIA MARCIA DA SILVA CAVALCANTE CRUZ 19026640881 Sim

STEFFANE CONCEICAO NEVES 00000080044 Não O NIS é inválido

SUZI GOMES DOS SANTOS 20118738393 Sim

TAIANE DE ARAUJO SANTOS 16646509299 Sim

TATHJAMA KRITHEL GOMES DOS SANTOS 02929779414 Não O NIS é inválido

TATIANA FERREIRA LIMA 20767679665 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TATIANE RAMOS DE ABREU 00005844056 Não O NIS é inválido

TATYELLE CURCINO DOS SANTOS 16539568445 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAILANY RODRIGUES SERAFIM 16646794694 Sim

THAIS AQUINO DA SILVA 16540009187 Sim
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THATIANY FRANCISCA ALENCAR 20641718068 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VALDA GOMRS DOS SANTOS 20144326609 Sim

VALDENILSON ALVES TEIXEIRA 16453997062 Sim

VALDIRON RODRIGUES DOS SANTOS 16236845280 Sim

VANUZA DOS REIS ROSA SANTANA 23684181575 Sim

VERA NEUMA RIBEIRO DOS SANTOS 16594159012 Sim

VINICIUS RODRIGUES LOUREDO 16641862187 Sim

VIVIANE DA SILVA ALVES 16640526051 Sim

VIVIANE SILVA DOS SANTOS 16594174828 Sim

WILLER GONZAGA DA SILVA 21042688453 Sim

WILLIAN DA CUNHA VIDAL 20678731459 Sim
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